
 

Płoniawy-Bramura, 17.06.2021 

Numer postępowania: RIN.GM.3.2021 

 

 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 
Działając na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019r.Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2019 poz. 2019), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje informacje o kwocie jaka 

zamierza przeznaczyć na zrealizowanie zamówienia w postępowaniu przetargowym na budowę 

świetlicy wiejskiej wraz z garażem na samochód pożarniczy Ochotniczej Straży Pożarnej na działce nr. 

158 w miejscowości Bobino Wielkie kwota jaka Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia wynosi 1 000 000,00 zł brutto  

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 PZP informuję o złożonych ofertach w poszczególnych częściach: 

LP Nazwa i adres wykonawcy 
Cena w PLN 

brutto 
Termin realizacji Warunki płatności Okres gwarancji 

1 

Firma Budowlano – 

Usługowa  

Krzysztof Lenkiewicz 

Borawe 56 B 

07 – 411 Rzekuń 

971 116,65 

zł brutto 

Od dnia 

podpisania 

umowy do 

30.06.2022 

30 dni od daty 

dostarczenia 

prawidłowo 

wystawionej faktury 

60 miesięcy na 

przedmiot 

zamówienia liczonej 

od dnia odbioru 

końcowego 

2 

Zakład Remontowo 

Budowlany Szymon Perdjon 

Brzeski Kołaki 1 

06 – 330 Chorzele 

1 159 608,33 

zł brutto 

Od dnia 

podpisania 

umowy do 

30.06.2022 

30 dni od daty 

dostarczenia 

prawidłowo 

wystawionej faktury 

60 miesięcy na 

przedmiot 

zamówienia liczonej 

od dnia odbioru 

końcowego 

3 
Bomar2 Tomasz Gajewski 

Ul Łochowska 1A 

07 – 140 Sadowne 

1 180 800,00 

zł brutto 

Od dnia 

podpisania 

umowy do 

30.06.2022 

30 dni od daty 

dostarczenia 

prawidłowo 

wystawionej faktury 

60 miesięcy na 

przedmiot 

zamówienia liczonej 

od dnia odbioru 

końcowego 

4 

Usługi Budowlane  

Dawid Bednarczyk 

Ul. Miodowa 3 

06-300 Przasnysz 

1 051 185,06 

zł brutto 

Od dnia 

podpisania 

umowy do 

30.06.2022 

30 dni od daty 

dostarczenia 

prawidłowo 

wystawionej faktury 

60 miesięcy na 

przedmiot 

zamówienia liczonej 

od dnia odbioru 

końcowego 

 


		2021-06-17T13:45:42+0200




